
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 3/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem "Přístavba ZŠ Tyršova" ze dne 

1. Objednatel : 

2. Zhotovitel : 

1.3.2017, 

I. Smluvní strany 

Město Slavkov u Brna 

Palackého náměstí 65 

684 01 Slavkov u Bma 

IČ: 00292311 

zastoupené panem Bc. :Michalem Boudným, starostou 

VAŠSTAV, s.r.o. 

Staňkova 103/ 18 

60200Bmo 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 6656 

IČ: 46964541 

DIČ: CZ46964541 

zastoupen Ing. Petrem Vašíčkem, jednatelem společnosti 

II. Předmět dodatku 
1/ Na základě čl. VII odst. 6 smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem "Přístavba ZŠ Tyršova" ze dne 
1.3.2017 se smluvní strany dohodly na změnách v podobě víceprací a méněprací na díle, které jsou dle čl. "Vll odst. 7 
smlouvy o dílo obsaženy a specifikovány ve Změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto dodatku. Změny spočívají 
v záměně v projektu navržených minerálních akustických podhledů, které jsou změněny za akustický podhled 
z akustického sádrokartonu s vazbou na zabudovaná svítidla a jejich instalaci. Dále vzhledem k doplnění umyvadel 
do kabinetů a nutnosti.1pzšíření obkladů za umyvadly bylo rozhodnuto o záměně obložení umyvadel z materiálu 
obkladové desky s povrchem HPL za klasick}r obklad. Poslední položkou jsou dodatečně požadované práce 
investorem - jedná se o práce a dodávky nepředvidatelné ve fázi projektování: stávající betonová jímka v prostoru 
stavby, statická porucha stávající zdi anglického dvorku, doplnění umyvadel do kabinetů školy, úprava ovládání 
vzduchotechnických zařízení a rozšíření dodávek silnoproudu v návaznosti na využiti prostor pro v}ruku. 

III. Cena prací a dodávek 

1/ Cena díla uvedená ve čl. VII odst. 1 smlouvy o dílo č. 3/2017 ze dne 1.3.2017 je oběma stranami upravena a 
dhdn " k ml ' o o uta 1a o cena s uvru ve vys1: 

Položka Nabídková cena v Kč DPH 15% DPH21% Nabídková cena v Kč 
(bez DPH) (vč. DPH) 

Nabídková cena dle 
29 369 372,54 6167 568,23 35 536 940,77 

výkazu výměr --

Dodatek č. 1 -62 687,44 --- -13 164,36 -75 851,80 

Dodatekč. 2 321417,98 --- 67 497,78 388 915,76 

Nová cena díla 29 628 103,08 --- 6 248 230,37 35 850 004,73 

1 



V. Závěrečná ustanovení 

1/ Ujednání smlouvy o dílo ze dne 1.3.2017 tímto dodatkem nedotčená zůstávají zachovány. 

2/ Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

3/ Tento dodatek se stává platným podpisem obou stran. 

4/ Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je soukromoprávni smlouvou, jejíž jednou stranou je 
územní samosprávný celek ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) a bude 
podléhat uveřejněni v registru smluv na dobu neurčitou. Zveřejněni smlouvy v registru smluv zajisti povinný 
subjekt, kterým je město Slavkov u Brna. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním osobních údajů a jiných údajů 
uveden}rch v textu smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to na dobu 
neurčitou. 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Oznámeni změny č. 2 
Příloha č. 2: Změnový list č. 2 
Příloha č. 3: Změna podhledů - vícepráce 
Příloha č. 4: Změna podhledů - méněpráce 
Příloha č. 5: Zrněna obkladů za umyvadly- vícepráce 
Příloha č. 6: Zrněna obkladů za umyvadly - rnéněpráce 
Příloha č. 7: Vícepráce dodatečně požadované investorem 

2 

Za zhotovitele: 

Ing. Petr Vašíček 

jednatel společnosti 

·JAŠSTAV, s.r.e. 
Staňkova 18 

;;;m 00 BRI\IO ® 




